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20.550 Gletterens–St-Aubin FR–Domdidier û
Samedi, dimanche et fêtes générales

Gletterens, lac
Gletterens, village
Portalban, Dessus
Portalban, village
Delley, école
St-Aubin FR, église
St-Aubin FR, bif.
Domdidier, gare
Domdidier
Payerne 305
Domdidier, gare
Fribourg, gare 20.544
Domdidier, CO

Ä
396
426
446
476
496
536
546
007

55004

137
237
157
537

459
489
509
539
559
599
0010
0610

55010

1310
2310
1510
5310

4512
4812
5012
5312
5512
5912
0013
0613

55014

1313
2313
1513
5313

4315
4615
4815
5115
5315
5715
5815
0416

55018

1316
2316

1519
1819
2019
2319
2519
2919
3019
3619

55024

1320
2320
1520
5320

Ordre des arrêts:
Domdidier: CO, gare
St-Aubin: bif., église, Le-Haut
Delley: En Roche, école
Portalban: village, Dessus
Gletterens: village, lac

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ Jours de classe FR / Schultage FRR 15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 fév–
2 avr, 20 avr–3 juil, 27 août–16 oct,
2 nov–11 déc; sauf/ohne 14, 15, 25
mai, 4 juin, 8 déc", [ /\ sauf 26/27 déc, 2/3 jan, 3/4
avr"- Congés scolaires FR / Schulferien FRR 22–31 déc, 16–20 fév, 7–17 avr,
15 mai–4 juin, 6 juil–26 août, 19–30
oct ; 8 déc

". \ sauf 1 août"/ \ /] ainsi que 26/27 déc, 2/3 jan,
3/4 avr

20.551 Estavayer-le-Lac–Forel FR–Rueyres-les-Prés û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, CO
Montbrelloz, bif.
Montbrelloz, village
Autavaux, bif.
Forel FR, village
Rueyres-les-Prés, Le Haut
Rueyres-les-Prés, école Æ

ì

455
485
525
545
565
595
046
096

55101

016
386

456
486
526
546
566
596
047
097

55105

047
387

457
487
527
547
567
597
048
098

55107

0411
3811

4511
4811
5211
5411
5611
5911
0412
0912

55113

3515
1016

1516
1816
2216
2416
2616
2916
3416
3916

55117

3516
1017

1517
1817
2217
2417
2617
2917
3417
3917

55119

3517
1018

1518
1818
2218
2418
2618
2918
3418
3918

55121

3518
1019

1519
1819
2219
2419
2619
2919
3419
3919

55123

Rueyres-les-Prés, école
Rueyres-les-Prés, Le Haut
Forel FR, village
Autavaux, bif.
Montbrelloz, village
Montbrelloz, bif.
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare Æ
Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Ä
186
196
246
276
306
336
386
436

55102

496
267

187
197
247
277
307
337
387
437

55104

497
268

188
198
248
278
308
338
388
438

55106

219
579

4812
4912
5412
5712
0013
0313
0813
1313

55110

2113
5713

4816
4916
5416
5716
0017
0317
0817
1317

55114

2117
5717

4817
4917
5417
5717
0018
0318
0818
1318

55118

2118
5718

4818
4918
5418
5718
0019
0319
0819
1319

55120

2119
5719

Samedi, dimanche et fêtes générales

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, CO
Montbrelloz, bif.
Montbrelloz, village
Autavaux, bif.
Forel FR, village
Rueyres-les-Prés, Le Haut
Rueyres-les-Prés, école Æ

ì

306
336
376
396
416
446
496
546

55103

047
387

308
338
378
398
418
448
498
548

55109

0412
3812

3013
3313
3713
3913
4113
4413
4913
5413

55115
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20.551,20.552595

20.551 Rueyres-les-Prés–Forel FR–Estavayer-le-Lac û
Samedi, dimanche et fêtes générales

Rueyres-les-Prés, école
Rueyres-les-Prés, Le Haut
Forel FR, village
Autavaux, bif.
Montbrelloz, village
Montbrelloz, bif.
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare Æ
Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Ä
0412
0512
1012
1312
1612
1912
2412
2912

55108

2113
5713

0417
0517
1017
1317
1617
1917
2417
2917

55116

2118
5718

0419
0519
1019
1319
1619
1919
2419
2919

55122

2120
5720

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: gare, CO, La
Corbière
Montbrelloz: bif., village
Autavaux: bif.
Forel FR: Forestel, La Vernase,
village, Les Planches
Rueyres-les-Prés: bif., Le Haut,
école

äToutes les coursesâ 026 35 10 200
TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.552 Estavayer-le-Lac–Cugy FR–Combremont-le-Grand û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Yverdon-les-Bains 252
Estavayer-le-Lac Æ
Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, CO
Frasses
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Cugy FR Æ
Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Vesin, village
Aumont
Nuvilly, village
Combremont-le-Grand Æ

ì
045
205

295

335
355
405

405
425
445
475
495
545

55201

355
106

046
206

016
336

296

336
356
406

406
426
446
476
496
546

55203

357
108

048
208

048
338

298

338
358
408

408
428
448
478
498
548

55207

0411
3811

3411
4811

5211
5511
0012
0212
0712

0712
0912
1112
1412
1612
2112

55211

3511
0512

"+

"+

"+

"+

5611

0012
0212
0712

0712
0912
1112
1412
1612
2112

55211
",

",

",

",

3512
1013

0413
2013

0413
3313

2913

3313
3513
4013

4013
4213
4413
4713
4913
5413

55215

0415
2015
0415
3815

0016
0316
0816
1016
1516

1516
1716
1916
2216
2416
2916

55219
"+

"+

"+

"+

0416

0816
1016
1516

1516
1716
1916
2216
2416
2916

55219
",

",

",

",

0416
3316
4016
4216
4416
4716
4916
5416

55221

0417
2017

0417
3317

2917

3317
3517
4017

4017
4217
4417
4717
4917
5417

55223

3517
1018

0418
2018

0418
3318

2918

3318
3518
4018

4018
4218
4418
4718
4918
5418

55225

3518
1019

0419
2019

0419
3319

2919

3319
3519
4019

4019
4219
4419
4719
4919
5419

55227

Combremont-le-Grand
Nuvilly, village
Aumont
Vesin, village
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ
Cugy FR
Fribourg/Freiburg Æ
Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Frasses
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare Æ
Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ
Estavayer-le-Lac
Yverdon-les-Bains 252 Æ

Ä
026
056
076
106
126
176

176
196
216

286

55202

256
576

396
566

496
267

027
057
077
107
127
177

55204

257
577

297
327
347
377
397
447

447
467
487

557

55206
",

",

",

",

297
327
347
377
397
447

447
467
487
557
587

55206

537
268

118
278

218
578

"+

"+

"+

"+

029
059
079
109
129
179

179
199
219

289

55210

259
579

399
569

499
2610

4712
5012
5212
5512
5712
0213

0213
0413
0613

1313

55214
",

",

",

",

4712
5012
5212
5512
5712
0213

0213
0413
0613
1313
1613

55214

2113
5713

2513
5713

3913
5613

"+

"+

"+

"+

0214
0514
0714
1014
1214
1714

1714
1914
2114

2814

55218

2514
5714

3914
5614

4914
2615

0217
0517
0717
1017
1217
1717

1717
1917
2117

2817

55222

2517
5717

3917
5617

4917
2618

0218
0518
0718
1018
1218
1718

1718
1918
2118

2818

55224

2518
5718

3918
5618

4918
2619

0219
0519
0719
1019
1219
1719

1719
1919
2119

2819

55226

2519
5719

3919
5619

4919
2620

0220
0520
0720
1020
1220
1720

1720
1920
2120

2820

55228

2520
5720

3920
5620

2121
5721

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: gare, CO,
Tuillière
Frasses
Montet (Broye): village
Cugy FR: gare
Montet (Broye): village, Petit
Montet
Vesin: village, cordonnerie
Aumont
Nuvilly: village
Combremont-Le-Grand

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ Jours de classe FR / Schultage FRR 15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 fév–
2 avr, 20 avr–3 juil, 27 août–16 oct,
2 nov–11 déc; sauf/ohne 14, 15, 25
mai, 4 juin, 8 déc", Congés scolaires FR / Schulferien FR
R 22–31 déc, 16–20 fév, 7–17 avr,
15 mai–4 juin, 6 juil–26 août, 19–30
oct ; 8 déc
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